



Oktober 2022

Aktivitetskalender for lokalafdelingerne hos Danske Terapeuter

Kære medlemmer

Venligst vær opmærksom på, at når I tilmelder jer et arrangement i jeres lokalafdeling skal I gøre det på [dansketerapeuter.dk](https://www.dansketerapeuter.dk) via dette link:

<https://www.dansketerapeuter.dk/kurser-og-efteruddannelse/arrangementer-og-kurser-fra-danske-terapeuter/>

Her klikker I på det arrangement I ønsker at deltage i. Udfylder formularen og klikker på "Tilmeld". Såfremt der er betaling for arrangementet, dukker der et betalingsvindue op, hvorefter I følger anvisningerne.

Det er **ikke** muligt, at tilmelde jer via kontaktpersonerne i lokalafdelingerne.

Arrangementer og aktiviteter i lokalafdelingerne

Lokalafdeling Fyn Kontaktperson: Nanna Josephine Aalborg Holm E-mail: pnansen@gmail.com – tlf.: 20 77 60 83 HUSK!! Du skal tilmelde dig via dansketerapeuter.dk Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"		
Praktiske oplysninger	Arrangement	Tilmelding
Dato: Mandag den 5. december 2022 Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00 Mødested: Dit Alternativ, Vestergade 39, 2. sal, 5000 Odense C Pris: Gratis (kun for medlemmer) Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.	Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Fyn! Dagsorden: <ol style="list-style-type: none">1. Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard.2. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien.3. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her på Fyn består af tre medlemmer. Carina og Nanna er på valg. Begge stiller op til genvalg.4. Eventuelt. <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p>	Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer. Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr. Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet. Der forbeholdes ret til ændringer i programmet. Tilmeldingsfrist: 29. november 2022 Kontaktperson: Nanna Holm

	Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd på Fyn Carina, Bente og Nanna	
--	--	--

Lokalafdeling Midt-/Vestjylland
 Kontaktperson: Jenny Hestbech
 E-mail: j_hestbech@hotmail.com – tlf.: 20 77 60 83
HUSK!!
 Du **skal** tilmelde dig via dansketerapeuter.dk
 Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"

<i>Praktiske oplysninger</i>	<i>Arrangement</i>	<i>Tilmelding</i>
<p>Dato: Onsdag den 30. november 2022</p> <p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 22.00</p> <p>Mødested: Struer Aktivitetscenter, Skolegade 5A, 7600 Struer</p> <p>Pris: For medlemmer 100 kr. Gæster 150 kr.</p> <p>Forplejning: Der serveres et let måltid og der serveres en øl/vand, samt lidt sødt til kaffe/te senere på aftenen.</p> <p>Andet: Oplys venligst ved tilmelding, hvis du ønsker vegetarmad, så vil vi prøve at imødekomme det.</p>	<p style="text-align: center;">Foredraget Soul-flow. Farver, følelser og Qi Gong</p> <p>Du inviteres til en aften i selvforkælelsens tegn; i TID TIL DIG, ... selvkærlig omsorg, om du vil.</p> <p>Vi inviterer dig på en rejse i gennem de 7 chakraer, de smukke farver, de tilhørende organer, mulige ubalancer, men også personlige styrker, mentalt som følelsesmæssigt. Vibeke vil med sin store viden om farver og følelser, formidle chakra farvernes betydning, også for din egen mentale og følelsesmæssige tilstand. Alt vibrerer med en frekvens, også farver. Ud fra hvilken tilstand/følelse du ønsker til din dag, eller i dit liv, kan du lære at bruge farverne til at højne din egen frekvens og dermed energi og humør.</p> <p>Du bliver inviteret til at mærke en given farve og dens energi, og derved mærke, hvad den gør ved dig.</p> <p>Også igennem Qi gong kan du vibrere med en højere frekvens. Ved at have fokus på det dybe åndedræt, sammen med forskellige øvelser, vil du mærke, at du kommer ned i kroppen og mærker dig selv, og din krop og dit sind bliver derved mere roligt. Lone vil starte aftenen sammen med dig, med nogle fantastiske øvelser, hvor vi åbner op for de 7 chakraer og også guide dig igennem øvelser efter hvert enkelt chakra.</p> <p>Vi slutter af med en skøn farvemeditation igennem de 7 chakraer.</p> <p>Altså en aften vekslen mellem kropslig aktivitet og stilhed. Alt sammen nye redskaber til DIG til din hverdag, dit liv, hvordan du kan hæve din egen frekvens og dermed blive din egen bedste ven.</p>	<p>Tilmelding til: Nyt Nyt Nyt på foreningens hjemmeside dansketerapeuter.dk, dette gælder også gæster. Her vil betalingen også fremgå.</p> <p>Husk: Ved tilmelding at oplyse: navn, medlemsnummer, mobilnummer og mailadresse.</p> <p>Tilmeldingsfrist: Senest søndag den 20. november 2022.</p> <p>Afmelding: Alle tilmeldinger er bindende.</p> <p>Gebyr ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr. Betalingsarrangementer fuld pris.</p>

	<p>Vi anbefaler, at du har behageligt løst tøj på, som du kan bevæge dig i. Medbring vanddunk, og drik gerne meget vand igennem dagen.</p> <p>Vi håber, I vil give jer selv denne gave 🍀</p>	
<p>Dato: Mandag den 7. november 2022</p> <p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00</p> <p>Mødested: Struer Aktivitetscenter, Skolegade 5A, 7600 Struer</p> <p>Pris: Gratis (kun for medlemmer)</p> <p>Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.</p>	<p>Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Midt-/Vestjylland!</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard. 2. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien. 3. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her i Midt-/Vestjylland består af tre medlemmer. Randi er på valg, og stiller op til genvalg. 4. Eventuelt <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p> <p>Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd i Midt-/Vestjylland Randi, Jenny og Gunhild</p>	<p>Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer.</p> <p>Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr.</p> <p>Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet.</p> <p>Der forbeholdes ret til ændringer i programmet.</p> <p>Tilmeldingsfrist: 31. oktober 2022</p> <p>Kontaktperson: Jenny Hestbech</p>

<p>Lokalafdeling Nordjylland Kontaktperson: Dorte Petersen E-mail: sa-pied@mail123.dk – tlf.: 40 33 48 95 HUSK!! Du skal tilmelde dig via dansketerapeuter.dk Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"</p>		
Praktiske oplysninger	Arrangement	Tilmelding
<p>Dato: Tirsdag den 25. oktober 2022</p> <p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00</p> <p>Mødested: Kulturhuset Trekanten, Seberupvej 2A, 9220 Aalborg Ø</p>	<p>Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Nordjylland</p> <p>Vi skal fastholde vores lokalafdeling!!</p> <p>Kære kollegaer her i Nordjylland.</p> <p>I år er der, som i alle år valg til lokalrådet. For at vi fortsat har et lokalråd her i Nordjylland, skal der på dette årsmøde vælges minimum et nyt medlem. Men vi ser gerne, at der er flere som har lyst til at</p>	<p>Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer.</p> <p>Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr.</p>

<p>Pris: Gratis (kun for medlemmer)</p> <p>Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.</p>	<p>blive en del af vores lokalråd. Så overvej om det ikke kunne være noget for dig. Der er nye teknikker i forhold til afholdelse af vores planlægningsmøder, så man ikke fysisk behøver at være tilstede.</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard. 2. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien. 3. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her i Nordjylland består af to medlemmer. Dorte og Mariann er på valg. Begge to stiller op til genvalg. 4. Eventuelt. <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p> <p>Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd i Nordjylland Dorte og Mariann</p>	<p>Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet.</p> <p>Der forbeholdes ret til ændringer i programmet.</p> <p>Tilmeldingsfrist: 18. oktober 2022</p> <p>Kontaktperson: Dorte Petersen</p>
--	--	--

<p>Lokalafdeling Nordsjælland Kontaktperson: Anne-Mette Møller E-mail: mette@levzoneterapi.dk – tlf.: 23 32 96 75 HUSK!! Du <u>skal</u> tilmelde dig via dansketerapeuter.dk Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"</p>		
Praktiske oplysninger	Arrangement	Tilmelding
<p>Dato: Onsdag den 2. november 2022</p> <p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00</p> <p>Mødested: Holte Stationsvej 14, 2. sal, 2840 Hørsholm</p> <p>Pris: Gratis (kun for medlemmer)</p>	<p>Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Nordsjælland</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard. 2. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien. 3. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her i Nordsjælland består af fire 	<p>Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer.</p> <p>Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr.</p> <p>Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du</p>

<p>Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.</p>	<p>medlemmer. Der er ingen som er på valg. 4. Eventuelt.</p> <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p> <p>Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd på Nordsjælland Anne-Mette, Susanne, Lise og Berit</p>	<p>velkommen til at kontakte sekretariatet.</p> <p>Der forbeholdes ret til ændringer i programmet.</p> <p>Tilmeldingsfrist: 26. oktober 2022</p> <p>Kontaktperson: Anne-Mette Møller</p>
---	--	--

<p style="text-align: center;">Lokalafdeling Sjælland Kontaktperson: Jeanette Wagner Obling E-mail: helhedsklinikkenringsted@gmail.com – tlf.: 71 72 70 22 HUSK!! Du skal tilmelde dig via dansketerapeuter.dk Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"</p>		
Praktiske oplysninger	Arrangement	Tilmelding
<p>Dato: Mandag den 28. november 2022</p> <p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00</p> <p>Mødested: Skema i Ringsted, Nørregade 2, 4100 Ringsted</p> <p>Pris: Gratis (kun for medlemmer)</p> <p>Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.</p>	<p>Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Sjælland</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her på Sjælland består af tre medlemmer. Jeanette og Claus er på valg. Begge stiller op til genvalg. Eventuelt <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p>	<p>Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer.</p> <p>Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr.</p> <p>Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet.</p> <p>Der forbeholdes ret til ændringer i programmet.</p> <p>Tilmeldingsfrist: 21. november 2022</p> <p>Kontaktperson: Jeanette Obling</p>

	Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd på Sjælland Jeanette, Claus og Anne	
--	---	--

<p>Lokalafdeling Sydjylland Kontaktperson: Søren Brummer E-mail: brummersmil@gmail.com – tlf.: 51 66 20 40 HUSK!! Du skal tilmelde dig via dansketerapeuter.dk Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"</p>
--

Praktiske oplysninger	Arrangement	Tilmelding
<p>Dato: Onsdag den 23. november 2022</p> <p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00</p> <p>Mødested: WeCa, Frørup Landevej 27, 6070 Christiansfeld</p> <p>Pris: Gratis (kun for medlemmer)</p> <p>Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.</p>	<p>Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Sydjylland</p> <p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her i Sydjylland består af fire medlemmer. Mette er på valg, og stiller ikke op til genvalg. Eventuelt <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p> <p>Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd i Østjylland Chani, Anne, Mette og Søren</p>	<p>Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer.</p> <p>Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr.</p> <p>Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet.</p> <p>Der forbeholdes ret til ændringer i programmet.</p> <p>Tilmeldingsfrist: 16. november 2022</p> <p>Kontaktperson: Søren Brummer</p>

<p>Lokalafdeling Østjylland Kontaktperson: Mayanne Damgård E-mail: post@my-feet.dk – tlf.: 40 32 22 32 HUSK!! Du skal tilmelde dig via dansketerapeuter.dk Klik på "Kurser og efteruddannelse" / "Arrangementer og kurser fra Danske Terapeuter"</p>
--

Praktiske oplysninger	Arrangement	Tilmelding
<p>Dato: Torsdag den 17. november 2022</p>	<p>Du inviteres hermed til årsmøde i lokalafdeling Østjylland</p>	<p>Tilmelding: Bemærk!! Du tilmelder dig elektronisk. Husk at</p>

<p>Tidspunkt kl.: 18.00 – ca. 21.00</p> <p>Mødested: Nærmere adresse følger</p> <p>Pris: Gratis (kun for medlemmer)</p> <p>Forplejning: Danske Terapeuter er vært ved en lettere anretning, som vi starter med. Senere bydes på kaffe og te, samt lidt til blodsukkeret.</p>	<p>Dagsorden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nyt fra foreningen v/sekretariatschef Lotte Odsgaard. 2. Lokalrådet orienterer om årets gang i lokalafdelingen, herunder orientering om økonomien. 3. Valg af repræsentanter til lokalrådet som består af tre-fem medlemmer, de vælges for to år ad gangen. Lokalrådet her i Østjylland består af tre medlemmer. Mayanne er på valg, og stiller op til genvalg. 4. Eventuelt <p>Hvis du har lyst til at være en del af lokalafdelingen ville det være dejligt. Vi kan altid bruge et par ekstra hænder og gode idéer. Men som nævnt, du er velkommen til bare at møde op, hygge dig med dine kollegaer og høre hvad der sker i foreningen.</p> <p>Vi glæder os til at se dig.</p> <p>Venlig hilsen Danske Terapeuter's lokalråd i Østjylland Louise, Bente og Mayanne</p>	<p>udfylde alle oplysningerne og medlemsnummer.</p> <p>Tilmeldingen er bindende. Ved afbud/ikke fremmøde: Gratis arrangementer 100 kr.</p> <p>Skulle du opleve problemer med tilmeldingen, er du velkommen til at kontakte sekretariatet.</p> <p>Der forbeholdes ret til ændringer i programmet.</p> <p>Tilmeldingsfrist: 10. november 2022</p> <p>Kontaktperson: Mayanne Damgård</p>
--	--	---

Mentorer hos Danske Terapeuter

Marianne Lyhne:

Niels Brocks Gade 12, 4. sal, 8900 Randers C, Mobil: 24 67 58 68, E-mail: denalternative@gmail.com

Anne Margrethe Dalskov:

Bystævnet 20 A, 5474 Veflinge, Mobil: 26 18 19 19, E-mail: amdalskov@mail.dk

Merete Kongsmark Andersen:

Slotsgade 15, 1. tv., 3400 Hillerød, Mobil: 50 94 04 04, E-mail: info@blid-zoneterapi.dk